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Tisztelt Képvisel ő Asszony !

Az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (8) és (9) bekezdéseibe n
foglaltak szerint hozzám intézett „Mit keres a MET az ukrán gázüzletben?” cím ű ,
K/2798. számú írásbeli kérdésére az alábbi tájékoztatást adom :

Az Ön által feltett kérdések a hazai földgázszabályozás keretei között ne m
értelmezhetőek. A magyarországi földgázrendszer kapacitásait – az európai unió s
elő írásokkal összhangban – a földgázkereskedők nyilvánosan, átlátható módon, piac i
alapon köthetik le és azokkal a saját üzleti döntésüknek megfelel ően folytathatna k
kereskedelmi tevékenységet . A naprakész kapacitásadatok az FGSZ Földgázszállító
Zrt. honlapján megtalálhatók és nyomon követhetők .

Az egyetemes szolgáltatásra jogosult felhasználók, a távf űtésben részesülő
fogyasztók, valamint a közintézményi fogyasztók ellátásbiztonságának és a
távh őszolgáltatás versenyképességének meg őrzése érdekében 2011-2012-ben a
biztonsági földgázkészletb ő l meghatározott mennyiség ű földgáz felszabadítására kerül t
sor. A hatályos szabályozás értelmében a megvásárolt földgázkészleteket betárolássa l
vissza is kell pótolni . Tekintettel erre a kedvezményezettek – a visszapótlá s
végrehajthatósága érdekében – jogosulttá váltak a határkeresztez ő vezetéke k
mosonmagyaróvári betáplálási pontján kapacitást lekötni .

A felszabadított földgázkészletet a kedvezményezettek minden esetben a
jogszabályokban meghatározott célra használták fel . Az MVM Partne r
Energiakereskedelmi Zrt . (a továbbiakban : Társaság) a jogszabályokból ered ő
felajánlási kötelezettségének eleget tett, aminek köszönhet ően a jogalkotó célja – az
érintett felhasználók ellátásbiztonságának garantálása – megvalósult . A Társaság eze n
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túlmenően a számára biztosított és fel nem használt földgázmennyíségeket és
kapacitásokat pályáztatás útján értékesítette .

Kérem, hogy válaszomat szíveskedjen elfogadni .

Budapest, 2015 . február

Üdvözlettel :

D/ Seszták Miklós
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